ELEKTRA"

Jednostronnie zasilane

Przewody Grzejne -

ELEKTRA

ELEKTRA DM sg gotowymi do uktadania przewodami
grzejnymi wyprodukowanymi zgodnie z normg PN-EN
60335-1. Sktadaja sie z cienkiego przewodu grzejnego
zakonczonego przewodem zasilajgcym. System jest przez-
naczony do zastosowan wewnetrznych i stanowi ogrze-
wanie bezposrednie. Montaz bezposrednio pod posadzka

Y oo

w elastycznym kleju lub w masie samopoziomujacej.

Opakowanie zawiera:

e przewadd grzejny ELEKTRA,

* samoklejacy tasme montazowa,

* rurke instalacyjng do przewodoéw
przytaczeniowych,

rurke instalacyjng do czujnika temperatury
(zaslepiong z jednej strony),

pogtebiong puszke instalacyjng @ 60 mm
do regulatora temperatury,

¢ karte gwarancyjna,

obszerng broszure/instrukcje montazu.

Dane techniczne:

Moc jednostkowa: 10 W/m

Napiecie zasilania: 230V ~ 50/60 Hz
Srednica przewodu: ~ 4,3 mm

Min. temperatura instalowania: -5°C

Max. temperatura pracy: +110°C

Przewody przytgczeniowe:
Rodzaj przewodu grzejnego:
Ekran przewodu grzejnego:

Izolacja:

Powtfoka zewnetrzna:

Tolerancja mocy znamionowej:
Min. promien giecia przewodu:
Stopien ochrony:

Certyfikaty wyrobu:

Certyfikat systemu wg 1SO 9001:
Wyréb oznakowany:

1x2,5m;2x1,0mm?
dwuzytowy, zasilany jednostronnie
100% pokrycia, obwdj z ocynowanych
drutéw miedzianych

podwadjna, FEP + XLPE

PVC cieptoodporny

+5%, -10%
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RODZA)

DM 10/90
DM 10/135
DM 10/145
DM 10/220
DM 10/285
DM 10/320
DM 10/400
DM 107450
DM 10/555
DM 10/690
DM 10/780
DM 10/980
DM 10/1100
DM 10/1320
DM 10/1650
DM 10/2050

Akcesoria

Regulatory temperatury: OCD4, OCDS5, DIGI2, OTN, OTD, ELR, ETN4

DLUGOSC

m

8.5
13,5
15,0
22,5
28,5
32,0
40,0
45,0
55,0
70,0
78,0
98,0

110,0
132,0
165,0
203,0

135
145
220
285
320
400
450
555
690
780
980
1100
1320
1650
2050



